
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 006/2025 - Processo Administrativo 02.01.25.001,
Processo Licitatório 003/2025, Dispensa Emergencial
003/2025. Natureza do Objeto: Contratação emergencial para a
prestação dos serviços assistenciais e especializados em saúde
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de
Cedro/PE. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cedro
PE. Contratada: PLUSMED SERVIÇO MÉDICO
HOSPITALAR, inscrita no CNPJº 46.893.413/0001-43, com
sede na Rua Antônio Mariano Irmão, nº 213, Centro, na cidade
de Jucati /PE, CEP: 55.398-000. Valor: R$ 894.681,60
(oitocentos e noventa e quatro mil, seiscentos e oitenta e um
reais e sessenta centavos). Cedro (PE), DATA 06/01/2025,
ASS: JANICLEIA ANGELO DOS SANTOS – Ordenadora do
Fundo Municipal de Saúde.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:2D54E193

17/01/2025, 12:42

1/1


